Competigido: MODULO I - 2026 Fase: CLASSIFICATORIA

FEDERAQAO MINEIRA DE FUTEBOL
RELATORIO DE JOGO

Data: 10/01/2026 Hora: 16:00:00

Jogo: UBERLANDIA ESPORTE CLUBE S.A.F %ﬁ X

Resultado do Jogo

Rodada: 1

Fures
R

TOMBENSE FUTEBOL CLUBE

D Tong
e

Lomaos - iy

Local: PARQUE DO SABIA

1° Tempo: 0 x 0 2° Tempo: 0x 0 Prorrogacgéo: 0 x 0 Pénaltis: 0 x 0
UBERLANDIA ESPORTE CLUBE S.A.F 0 x 0 TOMBENSE FUTEBOL CLUBE
Arbitragem
Arbitro Principal Arbitro Assist. 1 Arbitro Assist. 2 Quarto Arbitro Quinto Arbitro
TENEIRADASIVA- | SAUELFEWRIOUE | WeIbERIRQUES  ADIIC KIBEIRO oA -
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo
Entrada do Mandante: 15:53 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 17:09 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 15:53 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 17:14 Atraso: 04:00
Inicio do 1° Tempo: 16:00 Atraso: 00:00 Inicio do 2° Tempo: 17:16 Atraso: 05:00
Término do 1° Tempo: 16:56 Acréscimo: 11:00 Término do 2° Tempo: 18:15 Acréscimo: 14:00

Substitutos

12
13
14
15
16
17
18
19
21
23
26

Preparador Fisico:

Prep. de Goleiros:

Relacao de Jogadores

UBERLANDIA ESPORTE CLUBE S.A.F

Titulares

Jefferson Jefferson Luis S. De O. Junior (C) 382822
Juan Juan Carlos Climaco Alves 647256
Yuri Yuri Ferraz A. De Almeida Cunha 385126
Dudu Eduardo Henrique Melo Albaceta 533232
Rayne Rayne Pinto De Assis 423208
Renan Renan Carlos Arantes Faria 546247
Jonatas Jonatas Barbosa Rodrigues 349845
Nathan Nathan Mendes Da Silva 586543
Robson Luiz Robson Luiz Soares Santos 559188
Rafael C Rafael Da Conceicao 702829
Julio Julio Rodrigues De Albuquerque 621112

Pedro Caracoci Pedro Caracoci De Oliveira 464872
Thomas Thomas Ben-hur Sena Rojo Vega 383904
Alexandre Alexandre Galiano Lazarini 311722
Parrudo Jeferson Silva Dos Santos 374773
Athur Arthur Longatto De F. Teixeira 753155
Fernandinho Fernando Silva Ribeiro 735379
Fumaca Diego Cesar De Oliveira 314625
Brayan Brayan Diaz Aparicio 918957
Carlos Miguel Carlos Miguel O. Arantes Silva 647352
Max Max Miller Araujo Loiola 542761
Ingro Ingro Marreiros Da Cruz 308247

Comissao Técnica
Técnico: Jorge Luiz Fernandes Castilho
Auxiliar Técnico: Fabiano Aparecido Braz
Médico: César Augusto Saldanha Rosa
Jonas Mauro Das Neves Oliveira
Massagista:

Ailton Serafim Da Hora Filho

Ne
1
10
11

2
3
4
5
6
7
8
9

12
13
14
15
16
17
18

19

20
21
22
23

Matheus
Pedro
Jefferson
Julio
Wesley
Roger
Wanderson
Ph

Ronald
Joao Vitor
Julio César

Douglas Faria
Auro

Breno

Diego Leandro
Xavier

Dyego

Cleiton

Luiz Felipe

Rafael Barbosa
Felipe Jose
Jupi

Davi Carlos

Técnico:

Auxiliar Técnico:

Médico:

Preparador Fisico:

Massagista:

Prep. de Goleiros:

TOMBENSE FUTEBOL CLUBE

Titulares

Matheus Aurelio P. Guimaraes 433705
Pedro Henrigue De Oliveira 403321
Jefferson Renan Da Silva 324735
Julio Henrique Lacerda De Paula 586256
Wesley Augusto Henn Marth 508857
Roger De Carvalho (C) 184174
Wanderson Barros De Sousa 693896
Paulo Henrique G. Da S. Junior 437442
Ronald Sant Anna Rodrigues 383244
Joao Vitor Marques De Oliveira 697053
Julio César De Souza Brito 501701

Substitutos

Douglas Faria Marques 350981
Auro Alvaro Da Cruz Junior 321561
Breno Pereira Roma 610518
Diego Leandro De Lima Ferreira 702299
Gustavo Xavier Teixeira 623309
Dyego Cavalcante Pereira 616466
Cleiton Da Conceicao Araujo 628153
Luiz Felipe De Souza 732110
Rafael Barbosa Silva 440615
Felipe Jose Almeida Da Rocha 622570
Jadson Do Nascimento Jupi 710995
Davi Carlos Da Costa Schneider 586080

Comissao Técnica

Cristovao Borges

José Quadros

Julio Cesar Saudanha Rosa
Silvano Silva

Bruno Sodré Rosa

Otavio Oliveira



Gols

Tempo 1T/2T N° Tipo Nome do Jogador Equipe
NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Cartoes Amarelos

Tempo 1T/2T N° Nome do Jogador Equipe

27:00 iT 7 Robson Luiz Soares Santos UBERLANDIA ESPORTE CLUBE S.A.F
- infringir persistentemente as regras do jogo;

08:00 2T 5 Wanderson Barros De Sousa TOMBENSE FUTEBOL CLUBE
- demorar de sair do campo quando estiver sendo substituido;

11:00 2T 26 Ingro Marreiros Da Cruz UBERLANDIA ESPORTE CLUBE S.A.F
- praticar uma falta ou agédo temeraria;

22:00 2T 2 Yuri Ferraz Azevedo De Almeida Cunha UBERLANDIA ESPORTE CLUBE S.A.F
- desrespeito ao jogo;

52:00 2T 11 Jefferson Renan Da Silva TOMBENSE FUTEBOL CLUBE

- retardar o reinicio do jogo;

Cartoes Vermelhos

Tempo 1T/2T N° Nome do Jogador Equipe

38:00 1T 1 Matheus Aurelio Palhares Guimaraes TOMBENSE FUTEBOL CLUBE
Vermelho direto.
Por atingir com seu quadril a cabeca do adversario de numero 9, sr.
Julio Rodrigues de Albuquerque, na disputa pela bola, impedindo uma
clara e manifesta oportunidade de gol.

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apds o Término do Jogo

Ocorréncias / Observagoes

Tempo 1T/2T Fungdo Nome Equipe
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apds o Término do Jogo

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Atraso no inicio do Segundo tempo, devido a entrada da equipe do Tombense F.C. Acréscimos devido a reposi¢éo de bola, substituicdes, parada para resfriamento, atendimento
medico a jogadores possivelmente lesionados e checagem do VAR.

Relatério do Assistente

Substituicoes

Tempo 1T/2T Equipe Entrou Saiu
42:00 1T TOMBENSE FUTEBOL CLUBE 12 - Douglas Faria Marques 10 - Pedro Henrique De Oliveira
07:00 2T UBERLANDIA ESPORTE CLUBE S.A.F 26 - Ingro Marreiros Da Cruz 20 - Eduardo Henrique Melo Albaceta
09:00 2T TOMBENSE FUTEBOL CLUBE 17 - Dyego Cavalcante Pereira 5 - Wanderson Barros De Sousa
09:00 2T TOMBENSE FUTEBOL CLUBE 16 - Gustavo Xavier Teixeira 6 - Paulo Henrique Goncalves Da Silva Junior
09:00 2T TOMBENSE FUTEBOL CLUBE 20 - Rafael Barbosa Silva 7 - Ronald Sant Anna Rodrigues
15:00 2T UBERLANDIA ESPORTE CLUBE S.A.F 18 - Diego Cesar De Oliveira 7 - Robson Luiz Soares Santos
33:00 2T TOMBENSE FUTEBOL CLUBE 15 - Diego Leandro De Lima Ferreira 8 - Joao Vitor Marques De Oliveira
35:00 2T UBERLANDIA ESPORTE CLUBE S.A.F 21 - Carlos Miguel Ortiz Arantes Silva 11 - Juan Carlos Climaco Alves
35:00 2T UBERLANDIA ESPORTE CLUBE S.A.F 17 - Fernando Silva Ribeiro 5 - Jonatas Barbosa Rodrigues
35:00 2T UBERLANDIA ESPORTE CLUBE S.A.F 19 - Brayan Diaz Aparicio 8 - Rafael Da Conceicao



