



FEDERAÇÃO MINEIRA DE FUTEBOL

## RELATÓRIO DE JOGO

Competição: MÓDULO I - 2026 Fase: CLASSIFICATÓRIA

Rodada: 1

Jogo: UBERLANDIA ESPORTE CLUBE S.A.F



TOMBENSE FUTEBOL CLUBE

Data: 10/01/2026 Hora: 16:00:00

Local: PARQUE DO SABIÁ

## Resultado do Jogo

1º Tempo: 0 x 0

2º Tempo: 0 x 0

Prorrogação: 0 x 0

Pênaltis: 0 x 0

UBERLANDIA ESPORTE CLUBE S.A.F 0 x 0 TOMBENSE FUTEBOL CLUBE

## Arbitragem

## Árbitro Principal

## Árbitro Assist. 1

## Árbitro Assist. 2

## Quarto Árbitro

## Quinto Árbitro

ANTONIO MÁRCIO  
TEIXEIRA DA SILVA -  
CBFSAMUEL HENRIQUE  
SOARES SILVA - CBFWEYDER MARQUES  
BORGES - FMFADILIO RIBEIRO DA  
SILVA - FMF

-

## Cronologia

## 1º Tempo

Entrada do Mandante:	15:53	Atraso:	00:00
Entrada do Visitante:	15:53	Atraso:	00:00
Ínicio do 1º Tempo:	16:00	Atraso:	00:00
Término do 1º Tempo:	16:56	Acrédito:	11:00

## 2º Tempo

Entrada do Mandante:	17:09	Atraso:	00:00
Entrada do Visitante:	17:14	Atraso:	04:00
Ínicio do 2º Tempo:	17:16	Atraso:	05:00
Término do 2º Tempo:	18:15	Acrédito:	14:00

## Relação de Jogadores

## UBERLANDIA ESPORTE CLUBE S.A.F

## Titulares

Nº	Apelido	Nome Completo	CBF
1	Jefferson	Jefferson Luis S. De O. Junior (C)	382822
11	Juan	Juan Carlos Climaco Alves	647256
2	Yuri	Yuri Ferraz A. De Almeida Cunha	385126
20	Dudu	Eduardo Henrique Melo Albaceta	533232
27	Rayne	Rayne Pinto De Assis	423208
3	Renan	Renan Carlos Arantes Faria	546247
5	Jonatas	Jonatas Barbosa Rodrigues	349845
6	Nathan	Nathan Mendes Da Silva	586543
7	Robson Luiz	Robson Luiz Soares Santos	559188
8	Rafael C	Rafael Da Conceicao	702829
9	Julio	Julio Rodrigues De Albuquerque	621112

## Substitutos

12	Pedro Caracoci	Pedro Caracoci De Oliveira	464872
13	Thomas	Thomas Ben-hur Sena Rojo Vega	383904
14	Alexandre	Alexandre Galiano Lazarini	311722
15	Parrudo	Jeferson Silva Dos Santos	374773
16	Athur	Arthur Longatto De F. Teixeira	753155
17	Fernandinho	Fernando Silva Ribeiro	735379
18	Fumaca	Diego Cesar De Oliveira	314625
19	Brayan	Brayan Diaz Aparicio	918957
21	Carlos Miguel	Carlos Miguel O. Arantes Silva	647352
23	Max	Max Miller Araujo Loiola	542761
26	Ingro	Ingro Marreiros Da Cruz	308247

## Comissão Técnica

Técnico:	Jorge Luiz Fernandes Castilho
Auxiliar Técnico:	Fabiano Aparecido Braz
Médico:	César Augusto Saldanha Rosa
Preparador Físico:	Jonas Mauro Das Neves Oliveira
Massagista:	
Prep. de Goleiros:	Ailton Serafim Da Hora Filho

## TOMBENSE FUTEBOL CLUBE

## Titulares

Nº	Apelido	Nome Completo	CBF
1	Matheus	Matheus Aurelio P. Guimaraes	433705
10	Pedro	Pedro Henrique De Oliveira	403321
11	Jefferson	Jefferson Renan Da Silva	324735
2	Julio	Julio Henrique Lacerda De Paula	586256
3	Wesley	Wesley Augusto Henn Marth	508857
4	Roger	Roger De Carvalho (C)	184174
5	Wanderson	Wanderson Barros De Sousa	693896
6	Ph	Paulo Henrique G. Da S. Junior	437442
7	Ronald	Ronald Sant Anna Rodrigues	383244
8	Joao Vitor	Joao Vitor Marques De Oliveira	697053
9	Julio César	Julio César De Souza Brito	501701

## Substitutos

12	Douglas Faria	Douglas Faria Marques	350981
13	Auro	Auro Alvaro Da Cruz Junior	321561
14	Breno	Breno Pereira Roma	610518
15	Diego Leandro	Diego Leandro De Lima Ferreira	702299
16	Xavier	Gustavo Xavier Teixeira	623309
17	Dyego	Dyego Cavalcante Pereira	616466
18	Cleiton	Cleiton Da Conceicao Araujo	628153
19	Luiz Felipe	Luiz Felipe De Souza	732110
20	Rafael Barbosa	Rafael Barbosa Silva	440615
21	Felipe Jose	Felipe Jose Almeida Da Rocha	622570
22	Jupi	Judson Do Nascimento Jupi	710995
23	Davi Carlos	Davi Carlos Da Costa Schneider	586080

## Comissão Técnica

Técnico:	Cristovão Borges
Auxiliar Técnico:	José Quadros
Médico:	Julio Cesar Saudanha Rosa
Preparador Físico:	Silvano Silva
Massagista:	Bruno Sodré Rosa
Prep. de Goleiros:	Otavio Oliveira

**Gols**

<b>Tempo</b>	<b>1T/2T</b>	<b>Nº</b>	<b>Tipo</b>	<b>Nome do Jogador</b>	<b>Equipe</b>
--------------	--------------	-----------	-------------	------------------------	---------------

NR = Normal | PN = Pênalti | GC = Contra | FT = Falta

**Cartões Amarelos**

<b>Tempo</b>	<b>1T/2T</b>	<b>Nº</b>	<b>Nome do Jogador</b>	<b>Equipe</b>
27:00	1T	7	Robson Luiz Soares Santos - infringir persistentemente as regras do jogo;	UBERLANDIA ESPORTE CLUBE S.A.F
08:00	2T	5	Wanderson Barros De Sousa - demorar de sair do campo quando estiver sendo substituído;	TOMBENSE FUTEBOL CLUBE
11:00	2T	26	Ingro Marreiros Da Cruz - praticar uma falta ou ação temerária;	UBERLANDIA ESPORTE CLUBE S.A.F
22:00	2T	2	Yuri Ferraz Azevedo De Almeida Cunha - desrespeito ao jogo;	UBERLANDIA ESPORTE CLUBE S.A.F
52:00	2T	11	Jefferson Renan Da Silva - retardar o reinício do jogo;	TOMBENSE FUTEBOL CLUBE

**Cartões Vermelhos**

<b>Tempo</b>	<b>1T/2T</b>	<b>Nº</b>	<b>Nome do Jogador</b>	<b>Equipe</b>
38:00	1T	1	Matheus Aurelio Palhares Guimaraes Vermelho direto. Por atingir com seu quadril a cabeça do adversário de número 9, sr. Julio Rodrigues de Albuquerque, na disputa pela bola, impedindo uma clara e manifesta oportunidade de gol.	TOMBENSE FUTEBOL CLUBE

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

**Ocorrências / Observações**

<b>Tempo</b>	<b>1T/2T</b>	<b>Função</b>	<b>Nome</b>	<b>Equipe</b>
--------------	--------------	---------------	-------------	---------------

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

**Motivo de atraso no início e/ou reinício, e de acréscimos**

Atraso no inicio do Segundo tempo, devido a entrada da equipe do Tombense F.C. Acréscimos devido a reposição de bola, substituições, parada para resfriamento, atendimento medico a jogadores possivelmente lesionados e checagem do VAR.

**Relatório do Assistente****Substituições**

<b>Tempo</b>	<b>1T/2T</b>	<b>Equipe</b>	<b>Entrou</b>	<b>Saiu</b>
42:00	1T	TOMBENSE FUTEBOL CLUBE	12 - Douglas Faria Marques	10 - Pedro Henrique De Oliveira
07:00	2T	UBERLANDIA ESPORTE CLUBE S.A.F	26 - Ingro Marreiros Da Cruz	20 - Eduardo Henrique Melo Albaceta
09:00	2T	TOMBENSE FUTEBOL CLUBE	17 - Dyego Cavalcante Pereira	5 - Wanderson Barros De Sousa
09:00	2T	TOMBENSE FUTEBOL CLUBE	16 - Gustavo Xavier Teixeira	6 - Paulo Henrique Goncalves Da Silva Junior
09:00	2T	TOMBENSE FUTEBOL CLUBE	20 - Rafael Barbosa Silva	7 - Ronald Sant Anna Rodrigues
15:00	2T	UBERLANDIA ESPORTE CLUBE S.A.F	18 - Diego Cesar De Oliveira	7 - Robson Luiz Soares Santos
33:00	2T	TOMBENSE FUTEBOL CLUBE	15 - Diego Leandro De Lima Ferreira	8 - Joao Vitor Marques De Oliveira
35:00	2T	UBERLANDIA ESPORTE CLUBE S.A.F	21 - Carlos Miguel Ortiz Arantes Silva	11 - Juan Carlos Climaco Alves
35:00	2T	UBERLANDIA ESPORTE CLUBE S.A.F	17 - Fernando Silva Ribeiro	5 - Jonatas Barbosa Rodrigues
35:00	2T	UBERLANDIA ESPORTE CLUBE S.A.F	19 - Brayan Diaz Aparicio	8 - Rafael Da Conceicao